
Butikschef (Store Manager) - Søstrene Grene Silkeborg

Banker dit hjerte for handel og kundeservice, og har du minimum 2 års ledelseserfaring fra en butik
med højt tempo? Kan du tage ansvar og er du klar til at tage næste skridt i din ledelseskarriere? Så
er det måske dig, vi leder efter til at blive en del af Søstrene Grene i rollen som butikschef i vores
vidunderlige butik i Silkeborg! 

 
Om Søstrene Grene: 
Anna og Clara inviterer dig ind i et forunderligt univers fyldt med klassisk musik, æstetik og komfort.
Historien om Søstrene Grene begyndte i 1973 i Aarhus, og er baseret på de to Grene-søstre, Anna
og Clara. Vi er en familieejet virksomhed og vi lægger stor vægt på ordentlighed over for både
vores medarbejdere, kunder, samfundet og miljøet. I dag har Søstrene Grene over 300 butikker
verden over og fortsætter med at vokse, hvilket bringer Anna og Claras vidunderlige univers ud til
flere og flere kunder. 

 
Om jobbet: 
Som butikschef vil du bruge størstedelen af din arbejdsdag på hands-on opgaver i butikken. Du vil
tage del i alle daglige opgaver i en Søstrene Grene butik og sikre en optimal drift og vækst. Det
betyder, at du blandt andet vil være ansvarlig for at:

Sikre, at butikken opererer i overensstemmelse med Søstrene Grenes retningslinjer, koncept

og historie 

●

Bidrage til et godt og tæt samarbejde med People & Culture-afdelingen og håndtere

personaleledelse for alle søstre i butikken  

●

Håndtere daglige, ugentlige og månedlige driftsmæssige opgaver●

Håndtere svind og lagerbeholdning inden for budgetrammen ●

Stå for lokale markedsføringsaktiviteter og sikre, at store projekter, kampagner og

juleforberedelser forløber planmæssigt  

●

Udvikle talenter, gennemføre medarbejdersamtaler og sikre korrekt personalebudgettering og

vagtplanlægning

●

Fremme et stærkt samarbejde med de andre butikker og ledelsesteamet, og være en

ambassadør for #Søsterånden i din butik og brugen af vores app Sisterhood 

 

●

Om dig:  
Som butikschef skal du være engageret, resultatorienteret og kunne sikre høje standarder og klar
retning for dit team af søstre i butikken. Du skal kunne kommunikere tydeligt om forventninger og
prioriteter. Du skal kunne sikre stærk alignment på tværs af funktionerne i butikken og sørge for, at
viden og information bliver delt på tværs af teamet, for eksempel via facilitering af ugentlige
teammøder. Som leder fremmer du engagement og forpligtelse fra dine medarbejdere og sikrer, at
de trives og udfordres på rette niveau. Derudover udstråler du som leder tillid, respekt og åbenhed
og din ledelsesstil vil afspejle dyb tillid til dit team, fokus på samarbejde og gensidig respekt. Som
butikschef i Søstrene Grene finder vi det vigtigt, at du tilgår din rolle med ydmyghed og sætter en
ære i at fremme et miljø, hvor sårbarhed er velkommen, og hvor hver enkelt medarbejder føler sig
set, hørt og værdsat. 

Hvad vi tilbyder:

Pension●

Udviklingsmuligheder●

Personalerabat●

Praktisk information: 

Startdato: 1. august 2025●

Ansøgningsfrist: hurtigst muligt●

 
Hos Søstrene Grene stræber vi efter at røre folks hjerter gennem et unikt univers, der omfavner
mangfoldighed, inklusion, og som skaber et imødekommende fællesskab for alle uanset køn,
etnicitet, religion, handicap eller baggrund. 
Vi har en arbejdsplads, hvor alle bliver kaldt "Søster" uanset køn. Vi deler glæder, gør hinanden



stærkere og griner sammen - dét kalder vi Søsterånd, og vi opfordrer på det varmeste alle til at
søge og være med til at skabe en levende og rummelig arbejdsplads.
 
Har ovenstående vakt din interesse? Så upload venligst din ansøgning og dit CV ved at klikke på
“Ansøg” her på siden!

Du kan læse mere om, hvordan det er at arbejde som butikschef i Søstrene Grene via dette link:
 https://jobs.sostrenegrene.com/da/arbejde-i-en-butik/butikschef 
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